
 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 393/2023 Marie Jungová 
Bytové družstvo Karlín 197 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Rudolf Prokop 35 C 58/2023 Jana Schillerová 
Jiří Schiller 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 287/2020 František Šubík 
Pavel Šubík 
Vojtěch Šubík 
Jakub Šubík 
Filip Šubík 
Julie Šubíková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.04.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 104/2023 Ing. Michael Sedláček 
MUDr. Kristina Sedláčková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 11 C 239/2016 Kralupské centrum s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Rudolf Prokop 7 C 63/2017 Jan Nejedlý 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 238/2023 OREK Consulting s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.04.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 77/2020 Roman Havlíček 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 1/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Sławomir Ludwik Sitarz 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:15 Mgr. Jan Maruška 22 C 61/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Peter Šárik 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 220/2020 Luboš Bittman 
NEY spořitelní družstvo 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 233/2023 Izolace Hak s.r.o. 
MBQ s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 216/2023 Renata Kubálková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 29 C 89/2021 Salena transport, spol. s r.o. 
GEFCO ČESKÁ REPUBLIKA 
s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 100/2024 Open Factor s.r.o. 
Martin Stoklasa 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 243/2020 URBANITY Tachov Alfa s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:20 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 110/2024 Open Factor s.r.o. 
Martin Hujer 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:40 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 116/2024 Open Factor s.r.o. 
Zuzana Műllerová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 69/2023 Integos Solutions s.r.o. 
Petr Zahálka 
Martina Čermáková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 129/2024 Open Factor s.r.o. 
Vítězslav Trnka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:20 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 134/2024 Open Factor s.r.o. 
Petr Vašík 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:40 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 138/2024 Open Factor s.r.o. 
Aleš Pham 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 159/2024 Open Factor s.r.o. 
Tomáš Michut 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:20 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 133/2024 Podnikaček s.r.o. 
Martin Stoklasa 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 145/2024 MATEICIUC a.s. 
SatisPoll s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 2/2024 ESSOX s.r.o. 
Kamila Osladilová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 100/2023 Agata Judycka 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 48/2022 Ing. Josef Bajer 
Alica Bajerová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 78/2023 Melanie Pierburg 
Ken Pierburg 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 271/2023 TOBYDON s.r.o. 
WerkStal Hodonín s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 434/2023 Martin Reich 
Jakub Reich 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 16:00 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 151/2022 Vestrans CL s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 16:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 12/2024 Zdravotní pojišťovna Ministerstva 
vnitra České republiky 
Tomáš Rotter 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Rudolf Prokop 35 C 18/2022 NEXIA AP a.s. 
Ing. Jakub Kovář 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 314/2021 EUROGATE LOGISTICS spol. 
s.r.o. 
Zora Bízková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 68/2023 Allianz pojišťovna, a.s. 
PROSTOR a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 301/2018 Jaroslav Kořínek 
Petr Kořínek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 253/2021 Domov pro seniory Albion s.r.o. 
Skanska Residential a.s. 
Skanska AB 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 431/2023 Petr Hrádek 
Eva Hrádková 
Blanka Pořízková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:01 Mgr. Jan Maruška 22 C 18/2017 Matthias Netwall 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 75/2022 Pavel Škramlík 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 354/2023 Jaroslava Součková 
Gh Group a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 316/2023 PaedDr. Blanka Dvořáková 
PaedDr. Jaroslav Dvořák 
Gh Group a.s. 
Bytový Dům Unhošť s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 50/2023 PHARMOS, a.s. 
Astellas Pharma s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Rudolf Prokop 7 C 38/2023 Mgr. David Rožek 
Economia, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 21/2020 Miramid s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 254/2021 Michal Roubal 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Rudolf Prokop 7 C 37/2023 Ing. Pavel Sehnal 
Fakultní nemocnice Bulovka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:01 JUDr. Rudolf Prokop 7 C 78/2023 Ing. Pavel Sehnal 
Fakultní nemocnice Bulovka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 116/2021 Zdenko Zošiak 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 167/2022 NAP Holding a.s. 
Ing. Jakub Kovář 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 29 C 228/2021 Mgr. Kateřina Chamarel 
Jan Uzel 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 39/2015 Rytířský řád Křižovníků s červenou 
hvězdou 
Hlavní město Praha 
Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 82/2023 Tibor Rujder 
Thomas Exclusive Cars GmbH 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 82/2023 Tibor Rujder 
Thomas Exclusive Cars GmbH 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 117/2023 Správa služeb hlavního města Prahy 
Milan Bižaca DiS. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:40 Mgr. Tereza Kočová 30 C 470/2023 Mgr. Materna Jiří 
Maternová Klára 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:50 Mgr. Tereza Kočová 30 C 51/2024 Bc. Balonová Martina 
Ing. arch. Balon Marek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 75/2023 Správa služeb hlavního města Prahy 
Boris Kunstovný 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 85/2022 Vít Danihelka 
FCC Česká republika, s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 39 C 3/2024 Bc. Šopov Alena 
Šopov Tervel 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 178/2024 Ing. Nikola Hrušková 
Martin Pospíšil 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 358/2015 Hana Sojková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 328/2022 Auto CÍL s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 449/2023 Anita Krbcová 
Marek Bartoš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 432/2023 RYBÁŘ stavební s.r.o. 
FIT Dental, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 194/2017 Marek Neťuka 
Věra Chalupová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 168/2024 PENTA CZ s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 233/2023 Ing. Kateřina Bělková 
CEAP Services s.r.o. - v likvidaci 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 170/2021 Letiště Praha, a. s. 
JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s 
r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 481/2023 Ing. Petr Lhotka 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 154/2017 Mgr. Kateřina Ehlenová 
FCC Česká republika, s.r.o. 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 183/2023 MRM stavební servis s.r.o. 
Mgr. Hana Barcalová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 2/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Petra ZOLNAY 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 38/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Dominik Sagan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 202/2023 Alliante, spol. s r.o. 
Tarifomat, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 96/2019 Ing. Stanislav Kočíř 
STARMANS Eletronics, s. r. o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 80/2023 Sdružení Klfree.net, z.s. 
S u b t e r r a a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:10 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 47/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Martin Voráč 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:20 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 48/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Tamara Kalousová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 126/2023 mBank S.A., se sídlem ul. Senatorska 
18, 00-950 Warszawa, Polská 
republika 
Tomáš Tomčány 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 50/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Bohumil Myslík 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:40 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 55/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Pavla Hladká 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:50 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 58/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Anna Schwarzová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Rudolf Prokop 7 C 214/2019 Jana Štofiková 
PROSTOR a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 119/2023 PARDUBICKÝ KRAJ 
Metrostav Infrastructure a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 27/2020 Zuzana Vikuková 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 371/2023 David Větrovec 
TELFIN, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 219/2023 Jan Vasilev 
Jan Vasilev 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 31 C 131/2022 Jindřiška Šolcová 
Antonín Trajer 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 353/2023 František Veselý 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 165/2016 SEVA-SEED, spol. s r.o. 
AROS - osiva s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 39/2023 Albert Pöpperle 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 160/2022 BELAFOR s.r.o. 
VIVID SYSTEMS s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 216/2023 Josef Hadrbolec 
Ing. Lucie Zicháčková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 120/2023 Helena Sýkorová 
Judith Mellan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Rudolf Prokop 7 C 90/2023 Ing. Marcel Rusinko , MBA 
Amazon Czech Republic Services 
s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 47/2021 Jakub Lacina 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 124/2023 Orange finance s.r.o. 
Ján Stražovan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 170/2023 Milan Kolář MBA 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 299/2021 Taťána Štěpánská 
Viktor Štěpánský 
Jiří Štěpánský 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:40 Mgr. Tereza Kočová 30 C 41/2024 DCO investment a.s. 
Martin Kalenský 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 Mgr. Michal Novotný 23 C 224/2020 Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 39 C 14/2024 ESSOX s.r.o. 
Miloslav Dupal 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 132/2023 ŠTOCHL GROUP s.r.o. 
Doprastav, a.s., IČO: 31 333 320, 
sídlem Drieňová 27, 826 56 
Bratislava Slovenská republika, 
podnikající v České republice 
prostřednictvím Doprastav, a.s., 
organizační složka Praha, IČO: 492 
81 429 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 241/2024 O2 Czech Republic a.s. 
Lukáš Papežík 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 219/2023 Rudolf Chalaš 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 435/2023 Jiří Dvořák 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 56/2024 Městecká Hana 
Městecký Jiří 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Adéla Němečková 39 C 2/2024 Jaroslava Šimáková 
Miroslav Macek 
VIAGEM a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 71/2024 RNDr. Niklová Nataša, CSc. 
Prof. Ing. Nikl Martin, CSc. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 277/2023 Mgr. Václav Matyáš Hafinec 
VIAGEM a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 74/2024 Tomáš Lelek 
Petr Vorlíček 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 39 C 33/2024 Swiss Life Select a.s. 
Kristýna Liďaková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 29 C 252/2021 Ing. Jan Dobiáš 
MEDIA ACTION s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 92/2024 Ing. Ivana Jelonková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 16/2023 Anja Mannzen 
Aesthevita s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 287/2020 Milada Novotná 
Abema s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 366/2023 Petr Novotný 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 96/2024 eYello CZ, k.s. 
Nela Gádžorová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 109/2023 Michal Jakoubek 
Pavla Pavelková 
Zdeňka Žáčková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 114/2023 Mgr. Martina Šnajderová 
Bogdan Kobal 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 16:00 Mgr. Tereza Kočová 29 C 117/2021 AFRY CZ s.r.o. 
Szigma International SE 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 172/2023 Aleš Šindelář 
Vladimíra Šindelářová 
Lucie Šindelářová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 65/2022 CSV-ARM, s.r.o. 
Na terase Praha s.r.o. 
TRIVIS, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 281/2021 4EVER, s.r.o. 
Freebike s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 28/2024 O2 Czech Republic a.s. 
Michaela Vitoušová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 294/2023 ARIETE personal s.r.o. 
BubbleStar CZ s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:15 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 29/2024 O2 Czech Republic a.s. 
Veronika Alexijová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:25 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 25/2024 O2 Czech Republic a.s. 
Jan Fojtík 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Rudolf Prokop 7 C 6/2021 Libuše Františka Mazánková 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:15 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 471/2023 Mgr Liška Petr 
Mgr. Lišková Renáta 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 182/2022 Monika Merxbauerová 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 460/2023 Spero & Respekt s.r.o. 
Marcela Hallová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 42/2017 Ing. Jaroslav Fegler 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 25/2021 Hana Hlaváčová 
Věra Suchá 
Milan Hlaváč 
Hana Hlaváčová 
Jana Votrubcová 
Aneta Hlaváčová 
Lucie Hlaváčová 
Radek Hlaváč 
Lenka Hlaváčová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 26/2020 Jitka Nováková 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Rudolf Prokop 7 C 1/2021 Společenství vlastníků domu 
Novákových 59 
Lidové bytové družstvo Praha 8 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:20 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 17/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Ján Bujko 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:40 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 18/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Miroslava Mandíková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 128/2017 Jiří Vondrášek 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 73/2023 Rock Robots s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Michal Novotný 23 C 203/2015 HOLBORN GROUP s.r.o. 
Družstvo POM 47O-l, družstvo 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 197/2022 Petr Veselý 
Alena Medková 
Ludmila Surduková 
Stanislava Šedivá 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 29 C 263/2019 FRAM Consult a.s. 
NEGRELLI CENTRUM s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 65/2022 CSV-ARM, s.r.o. 
Na terase Praha s.r.o. 
TRIVIS, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.04.2024 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 261/2023 Aleš Hejč 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:15 Mgr. Tereza Kočová 30 C 274/2023 HEAVY METAL s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:45 Mgr. Tereza Kočová 30 C 478/2023 Kamasová Alena 
Kamas Viktor 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 62/2023 Mikhail Yeroshenko 
Jaroslav Daniš 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Tereza Kočová 29 C 169/2021 Stavební bytové družstvo Rožnov 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 176/2016 Rudolf Václav Seidl 
EURO-HOLDING, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 110/2022 Ing. Libor Přeučil CSc. 
MUDr. Jana Přeučilová 
Milan Kourek 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 11 C 7/2018 Filius & investments SE 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.04.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 11/2022 Jaroslava Hájková 
Petr Stojanović 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.04.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 39 C 36/2024 Air Bank a.s. 
Petr Lindenthal 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 404/2022 Mirek Mařík 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.04.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 13/2024 ArtGate s. r. o. 
Ing. Helena Rezková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.04.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Adéla Němečková 39 C 74/2024 Hladká Irena 
Hladký Petr 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 334/2023 PARDUBICKÝ KRAJ 
Skanska, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 77/2024 Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
Ing. Zdeněk Šmejkal MBA. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 182/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Michaela Valášková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.04.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 39 C 39/2024 ŠINDELÁŘ SPEDITION s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 185/2024 Veronika Fialková 
Daniel Müller 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 41/2024 Stanislav Finfera 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

28 C 69/2015 František Bystřický 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.04.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Adéla Němečková 39 C 55/2024 Baran Ondřej 
Baranová Barbora 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 170/2023 Jakub Kovárník 
Fakultní nemocnice Bulovka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 236/2023 Petra Raková 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 252/2023 Jarmila Hypšová 
mBank S.A., identifikační číslo: 
REGON 001254524, sídlem Prosta 
18, 00-850 Varšava, Polská republika, 
jednající v ČR prostřednictvím 
mBank S.A., organizační složka, 
IČO: 279 43 445 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 82/2022 Ing. Barbora Čížková 
INTERNATIONAL 
ACCOUNTING SERVICES, s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 100/2016 Miroslav Šercl 
Hlavní město Praha 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Jaroslav Kubát 26 C 76/2021 Barbora Remlová 
JIS, spol. s r.o. (Jihočeská strojní, 
spol. s r.o.) 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jaroslav Kubát 26 C 72/2021 Marcela Schrabalová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 187/2023 Marek Selc 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 155/2023 Karla Dragica Diefenbach 
Mototechna Group s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 11/2024 Syntea software group a.s. 
SatisPoll s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 75/2023 Martin Brož 
Dominika Brož Sobolová 
ANTARIS Center a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 231/2015 Helene Riedyk 
Maria Regina Riedyk 
PhDr. Jarmila Lehnerová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 132/2021 Furat Rewead 
Aesthevita s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 167/2023 Renata Petránková 
Petr Piller 
Veronika Pillerová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.04.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 3/2022 Ing. Jiří Beran 
Zdeněk Kuneš 




